ALTERNATÖR GERGİ RULMANI KÜTÜKLÜ BRAVA
BRAVO I II MAREA PALIO PUNTO 1.9D 1.9JTD

DAYCO
APV1077 1 0 ₺

400,00 %18 ₺ 400,00

GRAF PA674 DEVİRDAİM GRAF-
PA674 1 0 ₺

350,00 %18 ₺ 350,00

TOPLAM 4 ₺ 1.370,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.370,00

%18 KDV ₺ 246,60

GENEL TOPLAM ₺ 1.616,60

YALNIZ: BIN ALTI YÜZ ON ALTI TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr